
 

ZARZĄDZENIE  NR  0050.1.43.2016 

WÓJTA  GMINY  LUBICZ 

z dnia 04 lipca 2016r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Toruniu na finansowanie   zakupu samochodu pożarniczego dla 

OSP w Złotorii . 

 

                  Na podstawie § 13 pkt 3  i § 14 pkt 2 uchwały budżetowej na 2016r., w związku 

z art.18 ust.2 pkt 9 lit.”c” , art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r.  poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

        § 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu pożyczkę w  wysokości  300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych 00/100) na finansowanie deficytu budżetu gminy Lubicz na 2016r. związanego 

z wydatkami na zadanie inwestycyjne pn. „zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Złotorii ”. 

        

       § 2. Zabezpieczenie zwrotu  pożyczki stanowić będzie weksel  „in blanco”. 

 

       § 3. Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 10 lat , z zastosowaniem 3 lat karencji w spłacie. 

 

       § 4. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki będą dochody 

z udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz dochody z podatku 

od nieruchomości. 

 

      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


